
6. ročník štafetového půlmaratonu  
pro dobrou věc 
 
 
 

20. 5. 2023  
od 13 hodin 13 minut  

 
Pojď se HECnout a oběhni spolu se třemi přáteli 
rybník Olšovec!  
 

Můžeš získat originální běžecké triko nebo tílko  
VolšoHEC RUN 2023 se jménem a názvem štafety. 
A navíc pomůžeš Adriance, Anežce, Jiříkovi, 
Barunce a Jiříkovi, kteří neměli tolik štěstí v životě 
jako my ostatní. 
 

Veškeré startovné a platby za dresy jdou přímo 
na konto o.p.s. Život dětem,  které je podporuje.  
 
Startovné: 350 Kč na osobu, tedy pro štafetu 4 x 
5,5 km je to 1.400 Kč a pro Double štafetu, tedy 2 
x 11 km, je to 700 Kč. Originální běžecké triko 
nebo tílko s tvým jménem i názvem štafety: 450 Kč 
pro jednoho, při registraci a objednání do 
31.12.2022. 
Běželo již 1400 běžců, kteří přispěli 1.045.569 Kč.  

 
Program 

Sobota 20.5.2023 
10:00  Začátek registrací 
13:13  Start nesoutěžní jízdy na koloběžkách nebo 
kole okolo Olšovce – startovné dobrovolné 
13:30  Dětské běhy – zdarma 
14:30  Vyhlášení dětských běhů  
15:00  Štafetový půlmaraton pro dobrou věc–start 
hlavního závodu  
18:00  Vyhlášení vítězů v obou kategoriích 

19:00  Pro zájemce společný táborák. 

Registrujte se ještě dnes QR kódem! 
nebo na odkazech níže:  
www.volsohec.cz  
www.facebook.com/volsohecrun 

 

 

http://www.volsohec.cz/

